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NRe INSCRICAO

10885
10661
10767
10757
10637
10545
10436
10490
10755
10910
10760
10473
10410
10521
10848
10926
10507
10610
10461
10764
10874
10815
10893
10694
10663
10827
10817
10956
10728
10819
10753
10937

NOTA
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ELIMINADO

MOTIVO: A candidata ndo compareceu no local da prova no hordério estabelecido no edital.
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MOTIVO: O CANDIDATO NAO COMPARECEU NO LOCAL DA PROVA NO HORARIO ESTABELECIDO

NO EDITAL.

10688

ELIMINADO
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CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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34 10499 ELIMINADO
MOTIVO: A CANDIDATA NAO COMPARECEU NO LOCAL DA PROVA NO HORARIO ESTABELECIDO
NO EDITAL.
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35 10897 ELIMINADO
MOTIVO: A CANDIDATA NAO COMPARECEU NO LOCAL DA PROVA NO HORARIO ESTABELECIDO
NO EDITAL.

36 10480 ELIMINADO
MOTIVO: A CANDIDATA NAO COMPARECEU NO LOCAL DA PROVA NO HORARIO ESTABELECIDO
NO EDITAL.

37 10867 ELIMINADO
MOTIVO: A CANDIDATA NAO COMPARECEU NO LOCAL DA PROVA NO HORARIO ESTABELECIDO
NO EDITAL.
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